АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2015
г. Енисейск                                         № 842-п
	О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность  главы Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края назначить следующих членов  конкурсной комиссии:

-Коваля Геннадия Алексеевича, председателя СППК «Сибмолоко» (по согласованию);
-Никитину Светлану Степановну, руководителя управления социальной защиты населения администрации Енисейского района;

-Носырева Андрея Петровича, начальника отдела экономического развития администрации Енисейского района.

2. Направить данное постановление в Озерновский сельский Совет депутатов.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

              С.В.Ермаков